



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ที่ มท.๕๓๐๘.๑๘/ฉ.๒๓๑.๑(กป.)...๙๐๗

ประกาศ

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ มีความประสงค์จะ
ดำเนินการจ้างเหมาค่าแรงดำเนินการก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า บ้านไค่นุ่น ม.8 ตำบลไค่นุ่น
อำเภอห้วยผึ้ง จังหวัดกาฬสินธุ์ รวม 1 แฟ้มงาน วงเงินรวมตามราคากลางเป็นเงิน 144,135 บาท (หนึ่ง
แสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน) ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % โดยวิธีตกลงราคาตามข้อบังคับ
ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ผู้มีสิทธิ์เสนอราคาต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นผู้มิอาชีพเกี่ยวกับงานที่จ้างและมีประสบการณ์ในงานจ้าง
2. ไม่เคยถูกเป็นผู้ระบุชื่อในการทิ้งงานของทางราชการ
3. ไม่เป็นผู้ที่มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นๆ

หากบุคคล / นิติบุคคล มีความประสงค์จะรับจ้างโปรดติดต่อสอบถามรายละเอียด พร้อมยื่น
หลักฐานการเสนอราคาได้ที่ แผนกก่อสร้างและปฏิบัติการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอภูผิ-
นารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ตั้งแต่วันที่ 10 มกราคม 2560 ถึง วันที่ 16 มกราคม 2560
ในวันและเวลาทำการ

ประกาศ ณ วันที่ 10 มกราคม 2560

(นายวีระ วรวงศ์)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอภูผินารายณ์

สำเนาถูกต้อง

ประกาศขึ้นเว็บไซต์ ณ วันที่

ลงชื่อ
(นายวีระวัฒน์ ภูเกิดพิมพ์)
หน.กป.ภพส.กณ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

บันทึก

จาก ผกป. กณ.

ถึง ผจก. กฟส. กณ.

เลขที่ จ 2 กณ.(กป.)

วันที่

เรื่อง ขออนุมัติหลักการจ้างเหมาบุคคลภายนอกดำเนินการงานขยายเขตารบผู้ใช้ไฟ

อ้างถึง

เรียน ผจก.กฟส.กณ.

ด้วยปัจจุบันปริมาณงานที่อนุมัติให้ก่อสร้างขยายเขตระบบจำหน่ายไฟฟ้า ของกฟส.กณ. มีจำนวนมาก งบประมาณก่อสร้าง ของ ผกป.กณ. อยู่ระหว่างเร่งดำเนินการงาน คปจ. คพม.และอื่นๆ ผกป.กณ.ได้พิจารณาแล้วเพื่อมิให้ งานล่าช้าเสียหายไม่ทันตามกำหนด ตลอดจนข้อร้องเรียน รวมทั้งเป็นการประหยัดค่าใช้จ่ายของกฟผ.(PEA.)ทางด้าน งบค่าแรง,ค่าควบคุมงาน,ค่าเปิดเตีลีด,ค่าขนส่ง เห็นควรทำการจ้างเหมาบุคคลภายนอกเพื่อดำเนินการก่อสร้างขยาย เขตระบบจำหน่ายจำนวน 1 งานดังนี้

ที่	ชื่องาน/หมู่บ้าน	อนุมัติ/ลว.	รายการ	ค่าแรงตาม ประมาณการ	หมายเลขงาน
1	ขย.บ.ไค่นุ่น(ร.รอบหนองบัก แขว) ม.8 ต.ไค่นุ่น อ.ห้วยผึ้ง	กณ./ผบต.094 ลว. 29 ส.ค.59	แผนกมือแปลง แผนกแรงต่ำ	4,755 107,412	C-59-E KCNCO.0100.02.1 C-59-E-KCNCO.0100.02.1
	รวม = (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นสองพันหนึ่งร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน)			112,167	
	ค่าแรงคำนวณตามคู่มือราคากลาง 112,167x1.285 =(หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหนึ่งร้อยสามสิบห้าบาทถ้วน)			144,135	ปิดเศษแล้ว

เนื่องจากวงเงินตามประมาณการราคากลางเกินกว่า 100,000 บาท เพื่อให้หน่วยงานของภาครัฐและเอกชน สามารถเข้าถึงแหล่งข้อมูลการจัดจ้างภาครัฐได้อย่างรวดเร็ว ถูกต้อง ครบถ้วน ทัวถึง จึงขอให้ จุรการ กณ. นำ ข้อมูลประกาศในระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ หรือ e-GP โดยมีข้อมูลคือ

1. ประกาศ ที่ มท.5308/ฉ.2(กป.) 907 ลว. 10 ม.ค. 2560 จำนวน 1 แผ่น
 2. ในเสนอราคา จำนวน 4 แผ่น
- จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติในหลักการและลงนามในประกาศ ตามแนบ

ที่ จ.2 กณ.(กป.).....116.....

เรียน ธก.,หม.กป.และคณะกรรมการ

-อนุมัติในหลักการและลงนามแล้ว

-ดำเนินการต่อไป

(นายวีรวัฒน์ ภูเกิตพิมพ์)

ผก.กป.กณ.

(นายวีระ วรวงศ์)

ผจก.กฟส.กณ